
MENU PRANZO





Gentile cliente, Per Tikcet sono disponibili solo dal lunedì al venerdì,weekend e 
festivi no si puo usare, grazie

All You Can Eat

bevande e dolce e caffe escluse

Dal Lunedi al Venerdi

Weekend e Festivi

coperto e servizio € 2,50
La coppa è rotta, devi pagare € 3,00

I bambini sotto 120 cm pagano solo € 8,90

I bambini sotto 120 cm pagano solo € 10,90

E possibile effetuare piu ordinazioni per evitare che le portate
arrivino velocemente e tutte insieme

Consigliamo di non ordinare troppo portete in un ordine solo. 
Se no pagete un prezzo che varia dai 3 ai 20 euro.

Le pietanze con simbolo  •  sono comprese nel menu No stop
sono ordinabire una volta sola.

14,90

16,90

€

€

CONSIGLI E REGOLE

Surgelato

Gentili clienti, vi ricoradiamo che i piatti ordinati e non consumati verranno quantificati a 
Parte. Il cibo è vita no sprecarlo, prima di ordinare nuovi piatti occorre aver terminato 

quelli gia serviti. È possible effe ttuare più ordinazioni.

• per questioni di gestione interna, si prega la gentile clientela di ordinare al massimo 5 
piatti a persona per volta

Piccante vegetaiano senza glutineOrdinabile una volta sola

MENÙ PRANZO



Per evitare spiacevoli inconvenitenti si prega di infomare preventivamente il nostro 
personale nel caso di allergie o intolleranze alimentari o nel caso in cui si stia seguendo 
una dieta vegetariana. Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi. Tutti i 
piatti potrebbero presentare tracce di sesamo o soia e contengono glutammato di 
sodio. i vini e le bevande possono contenere solfiti.

Arachidi

Noci

Cereali che
contengono 

glutine

Pesce

Crostacei

Sedano

anidride solforosa
e solfiti

Semi di 
sesamo

Latte

Senape

Lupini

Soia

Molluschi

Uova

Allergeni

ALLERGENI PRESENTI

PRODOTTI SUGELATI

Regolamento CEE 1169/2011
D.L. N.109 del 27 gennaio 992 sezione III-D.L. n.114/2006

I nostri piatti possono contenere allergeni

Alcuni ingredienti dei nostri piatti. contrassegnati con un asterisco    . potrebbero 
essere surgelati all'origine o acquistati free schi e surgelati da noi con abbattitore di 
temperatura per la corretta conservazione nel rispetto della normativa sanitaria.



ANTIPASTI

1

2

3

6

7

€

€

€

€

€

3,50

4,00

3,50

4,50

7,00

NUVOLE DI DRAGO

EDAMAME

INVOLTINI DI PRIMAVERA

HARUMAKI 2PZ

TAKO YAKI 3PZ

fagioli di soia

involtino di gamberi con salsa agropiccante

polpette di patate con polipo

DIMSUM

4,00

4,00

5,00

6,00

6,00

20

22

25

26

27

€

€

€

€

€

GYOZA VEGETARIANA

GYOZA GRIGLIA

SHAOMAI

PANE GIAPPONESE

PANE FRITTO

ravioli di verdure mista

ravioli di carne al griglia

ravioli con gamberi e lonza di maiale

al vapore



SALAD INSALATA

SOUP ZUPPA

5,50

5,00

4,50

7,00

8,00

8,00

3,50

4,50

4,50

4,50

30

31

32

33

34

35

37

38

39

40

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

GOMA WAKAME

ALGHE WAKAME

AVOCADO SALAD

SALMON SALAD

INSALATA MISTA

NAGOYA SALAD

MISO SHIRE

SOUP SAPORITA

SOUP PECHINESE

SOUP DI POLLO E MAIS

alghe in salsa agro piccante

alghe giapponese e salsa sesamo

insalata mista,avocado e salsa sesamo

insalata mista,salmone e salsa sesamo

insalata mista.avocado,  carpaccio di pesce misti,avocado e salsa sesamo

insalata mista con salmone avocado e mango

zuppa giapponese,alghe,erba,cipollina e tofu

zuppa di pesce

zuppa agro piccante

zuppz con pollo e mais



TEMAKI 1PZ  ROTOLO DI CONO

42

43

44

45

TEMAKI SAKE

TEMAKI MAGURO

TEMAKI VEGGIE

TEMAKI EBITEN

€

€

€

€

4,00

5,00

4,00

4,00

HOSSO MAKI 8PZ  ROTOLO PICCOLO

50

51

52

53

HOSSO SAKE MAKI

HOSSO TEKKA MAKI

HOSSO AVOCADO MAKI

HOSSO KAPPA MAKI

€

€

€

€

4,00

5,00

4,00

3,50

salmone e avocado

tonno e  avocado

cetriolo ,avocado,insalata e faglia di soia

gamberi di tempura avocado

salmone

tonno

avocado

cetriolo

CIRASHI IN JUMBO  CIOTOLA DI RISO CON PESCE

58

59

CIRASHI  SAKE

CIRASHI  MIX

€

€

14,00

15,00
salmone

salmone,tonno,branzino,gambero cotto,gambero crudo,avocado

SASHIMI  FETTE PESCE CRUDO

62

65

SASHIMI SAKE

SASHIMI MISTO

€

€

12,00

15,00
salmone

salmone,tonno,branzino



CARPACCIO  FETTINE DI PESCE SOTTILE

69

72

SAKE IN PASSIONE FRUIT

CARPACCIO MIX

€

€

10,00

12,00
carpaccio di salmone con salsa passion fruit

salmone,tonno,branzino e salsa ponzu

TARTARE

77

78

79

81

TARTAR SAKE RISO

TARTAR SAKE

TARTAR TUNA RISO

TARTAR MIX

€

€

€

€

8,00

8,50

8,50

8,50

salmone,avocado e riso

salmone con salsa piccante

tonno,avocado e riso

salmone,tonno,branzino,gambero rosso e tobiko, salsa piccante

NIGIRI 2PZ

85

86

87

88

89

90

91

93

94

NIGIRI SALMONE

NIGIRI SALMONE SCOTTATO

NIGIRI TONNO SCOTTATO

NIGIRI BRANZINO SCOTTATO

MAGURO SUSHI

SUZUKI SUSHI

EBI SUSHI

AVOCADO SUSHI

SUSHI MISTO 8PZ

€

€

€

€

€

€

€

€

€

3,00

4,50

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

3,50

10,00

salmone

salmone scottato e salsa teriyaki

tonno scottato e salsa teriyaki

branzino scottato e salsa teriyaki

tonno

branzino

gambero cotto

avocado

selezione dello chef



URAMAKI 8PZ

URA SAKE

URA MAGURO

URA VEGGIE

NAGOYA VEGGIE

URA SPICY SALMON

URA MIURA

URA EBITEN

URA CALFONIA

RAINBOW ROLL

GREEN ROLL

TIGER ROLL

NEW TIGER

CHICKEN ROLL

TARTARE ROLL

URAMAKI FRITTO

FUTOMAKI FRITTO 6PZ

OSHI ZUSHI

8,00

10,00

8,00

10,00

10,00

10,00

9,00

9,00

13,00

12,00

12,00

12,00

10,00

12,00

10,00

10,00

11,00

98

99

100

101

102

104

105

106

107

108

111

112

113

115

116

128

131

salmone,avocado e mandorle

tonno,avocado e pistacchio

avocado,cetriolo e goma wakame

zucca in tempura,philadelphia avvolto da avocado e salsa teriyaki

salmone tritato spicy,maionese e nachos

salmone grigliato,philadelphia con sopra pasta kataifi fritto e salsa tariyaki

gamberi in tempura,avocado con sopra pasta kataifi fritto e salsa teriyaki

surimi di granchio,cetriolo,avocado,maionese,

calfornia, avvolto da pesce misto

salmone grigliato ,philadelphia avvolto da avocado e salsa teriyaki 

gamberi in tempura,philadelphia avvolto da salmone e salsa teriyaki

gamberi in tempura,philadelphia avvolto da salmone tritato spicy e salsa teriyaki

pollo fritto,avocado,maionese con sopra pasta kataifi fritto  e salsa teriyaki

avocado philadelphia, avvolto da salmone tritato spicy,maionese e nachos

salmone, avocado, philadelphia, salsa teriyaki

surimi di granchio*, avocado, cetriolo, salmone, tobiko* e salsa teriyaki

salmone tritato spicy, salsa piccante

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€



BLACK RICE 8PZ 
ROTOLO MEDIA CON RISO VENERE ESTERNO

138

139

142

BLACK ROLL SALMON

BLACK ROLL EBITEN

BLACK ROLL MIURA

€

€

€

10,00

10,00

10,00

ONIGIRI 1PZ   POLPETTA DI RISO CON RIPIENO

146

147

MAGURO

MIURA

€

€

4,00

4,00

GUNKAN 2PZ  PALLINA DI RISO CON SALMONE ALL’ESTERNO

155 BUNNY EYES € 7,00

Salmone, avocado e mandorle

Gambero* in tempura, avocado con sopra pasta kataifi e salsa teriyaki

Salmone alla griglia, philadelphia sopra pasta kataifi e salsa teriyaki

Tonno cotto con maionese

Salmone grigliato e philadelphia

Soffice riso venere con tartare di salmone piccante e maionese

TEMPURA FRITTO

160

161

163

164

165

166

168

TEMPURA MISTA

YASAI TEMPURA

FIORI DI ZUCCA

TORI NO  KARAAGE

IKA FRY

TONKATSU

PATATINE FRITTE

€

€

€

€

€

€

€

12,00

8,00

12,00

8,00

10,00

8,00

5,00

Gamberi* e verdure di stagione

verdure miste

Fiori di zucca fritto ripieni di gamberi*

Pollo fritto

Calamari* fritto

Cotoletta di maiale fritto



GRUIRU  GRIGLIA

170

171

172

174

175

SAKE TERI YAKI

YAKI TORI

EBI KUSHI

ZUCCHINE ALLA GRIGLIA

SPIEDINI DI CALAMARI

€

€

€

€

€

10,00

8,00

10,00

5,00

7,00

Salmone alla griglia con salsa teriyaki

Spiedini di pollo

Spiedini di gamberi*

zucchine

calamari

RISO BIANCO

RISO CANTONESE

RISO CON GAMBERI

RISO CON SALMONE

RISO AL CURRY CON POLLO

RISO THAILANDESE

RISO SALTATO CON VERDURE

RISO MISTO MARE

UDON PASTA DI RISO CON VERDURE(GAMBERI O POLLO)

SOBA PASTA DI GRANO SARACENO CON VERDURE
(GAMBERI O POLLO)

SPAGHETTI DI RISO CON VERDURE(GAMBERI O POLLO)

SPAGHETTI DI SOIA CON VERDURE(GAMBERI O POLLO)

RAMEN BOLLITO NEL BRODO CON GAMBERI E VERDURE

GNOCCHI DI RISO CON VERDURE MISTE

GNOCCHI DI RISO CON GAMBERI E VERDURE

prosciutto, piselli, uova

gamberi, verdure miste e uova

salmone, verdure miste e uova

curry pollo e verdure miste e uova

salsa thailandese e ananas e verdure e uova

verdure miste e uova

verdure miste e pesce miste e uova

spaghetti di riso giapponese saltato con verdure

verdure miste con gamberi o pollo

spaghetti di riso sottile con verdure miste 

spaghetti di soia sottile con verdure miste 

ramen in brodo con gamberi e verdure e uova

gnocchi di riso con verdure miste

gnocchi di riso con gamberi e verdure miste

RISO E SPAGHETTI

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

2,00

4,50

5,00

5,00

5,00

5,50

4,50

5,00

6,00

6,00

5,00

5,00

8,00

4,50

5,00

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€



200

201

202

203

208

209

212

213

€

€

€

€

€

€

€

€

SECONDI

POLLO CON MANDORLE

POLLO IN SALSA PICCANTE

POLLO AL CURRY

POLLO AL LIMONE

GAMBERI IN SALE E PEPE

GAMBERI FRITTI IN SALSA AGRODOLCE

VERDURE MISTE SALTATE

CALAMARI IN SALSA E PEPE

7,00

7,00

7,00

7,00

8,00

8,00

8,00

8,50

pollo saltato con mandorle

pollo saltato con peperone piccante

pollo saltato con curry

pollo saltato con limone 

gamberi saltato con sale e pepe

gamberi saltato con salsa agrodolce

verdure saltato miste

calamari saltato con sale e pepe



DOLCE
SOUFFLE'AL CIOCCOLATO

COCCO RIPIENO

SORBETTO AL LIMONE

DORAYAKI

MOCHI

GELATO FRITTO

TARTUFO BIANCO

TARTUFO NERO

TORONCINO

LIMONE RIPIENO

GELATO

GELATO MISTO

CREPE CON GELATO 

NUTELLA FRITTA

CREPE CON NUTELLA

BANANA CARAMELLATA

DOLCE DI ZUCCA

FRUTTA MISTA

ANANAS

COCCO E CIOCCOLATO

MANGO E PASSION FRUIT

MONO CHEESECAKE

ZUCCOTTO TIRAMISU' PISTACCHIO

INNOCENTE

TARTUFO AL PISTACCHIO

souffle con cuore di cioccolato liquido.

noce di cocco ripiena con gelato al cocco

mango / cocco / te verde / pistacchio / lemon&yuzu cioccolato / vaniglia

cioccolato/limone/ grappa di rosa/ crema

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

5,00

5,00

4,50

5,00

5,50

5,50

4,50

5,00

5,00

5,00

4,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,50

5,50

5,50

5,50

5,50

5,50



BEVANDE

ACQUA MINERALE 50CL

BIBITE IN LATTINA 
(COCA COLA,COCA COLA ZERO,FANTA,SPRITE)

ESTATHE (LIMONE,PESCA)

TÈ VERDE CALDO

€

€

€

€

2,00

2,50

3,00

3,00

BIRRE

ASAHI 33CL

ASAHI 50CL

KIRIN 50CL

SAPPORO 50 CL

HEINIKEN 66CL

RIO

€

€

€

€

€

€

3,50

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00



BOLLICINE
PROSECCO EXTRA DRY

FRANCIACORTA

€

€

17,00

26,00

VINI ROSSI
NEBBIOLO LANGHE D'ALBA

BARBERA D'ALBA

DOLCETTO

€

€

€

16,00

13,00

13,00

VINI SFUSI
CALICE BIANCO/ROSSO

1/4 LT BIANCO/ROSSO

1/2 LT BIANCO/ROSSO

1 LT BIANCO/ROSSO

€

€

€

€

2,50

3,50

4,50

9,00

BOTTIGLIA

BOTTIGLIA

VINI BIANCHI

ROERO ARNEIS

GEWURZTRAMINER

MULLER THURGAU

GRECO DI TUFO

FALANGHINA

VERMENTINO

ANTHILIA

PINOT GRIGIO COLLIO

CHARDONNAY

RIBOLLA GIALLA

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

16,00

20,00

18,00

21,00

18,00

16,00

18,00

16,00

16,00

19,00

BOTTIGLIA



CAFFÈ

CAFFÈ NORMALE

CAFFÈ CORRETTO

CAFFÈ D'ORZO

CAFFÈ DECAFFEINATO

CAFFÈ GINSENG

CAPPUCINO

€

€

€

€

€

€

1,50

2,00

1,50

1,50

2,00

1,50

LIQUORI

SAKÈ (PICCOLO)

SAKÈ (GRANDE)

LIMONCELLO

MIRTO

AMARI

GRAPPA GIAPPONESE

WHISKY (J.B)

€

€

€

€

€

€

€

4.00

6.00

3.00

3.00

3.00

3.50

3.50


